АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013                             № 48
О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам»

       В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 1 Закона Новосибирской области от 25.04.2013 № 324-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области подают сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке, утвержденном распоряжением администрации Андреевского сельсовета от 29.05.2013 № 16-р «О Перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальный служащий администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области обязан предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Порядке их представления».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Капустину Н.М.

Глава Андреевского сельсовета                                                   Г.Н.Салов

Капустина Наталья Михайловна

35-515